



Rua São Paulo, 833 - Cep. 60 030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gtp@faprint.com.br
CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

A PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

PROCESSO N.º: 048/2021/PP/SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 18/08/2021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 9:30 HORAS
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01										
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO		
01	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	FASTPRINT	M ²	75	96,00	noventa e seis reais	7.200,00	sete mil e duzentos reais		
02	ADESIVAGEM DE VEICULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIAS	FASTPRINT	M ²	165	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	25.410,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e dez reais		
03	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM PODENDO SER FIXADA COM FURUS OU FITA ADESIVA	FASTPRINT	UND	194	32,00	trinta e dois reais	6.208,00	seis mil, duzentos e oito reais		
04	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL» NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86 MM	FASTPRINT	UND	640	36,00	trinta e seis reais	23.040,00	vinte e três mil e quarenta reais		
VALOR TOTAL										
								sessenta e um mil, oitocentos e cinquenta e oito reais		

VALOR TOTAL EXTENSO



LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
01	CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	FASTPRINT	UND	200	42,00	quarenta e dois reais	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais	
02	CONFECÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	FASTPRINT	UND	450	26,00	vinte e seis reais	11.700,00	onze mil e setecentos reais	
03	CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	FASTPRINT	UND	500	22,00	vinte e dois reais	11.000,00	onze mil reais	
VALOR TOTAL									
VALOR TOTAL EXTENSO									
trinta e um mil e cem reais									
31.100,00									

LOTE 03									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
01	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM. ÚNICO	FASTPRINT	UND	245	36,00	trinta e seis reais	8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais	
02	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P, M, G, GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	FASTPRINT	UND	815	34,00	trinta e quatro reais	27.710,00	vinte e sete mil, setecentos e dez reais	
03	BLUSA BÁSICA (GOLA CIRECA) - EM MALHA 100° POLIÉSTER FIO 30, TRAMANHO, P, M, G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	FASTPRINT	UND	1035	34,00	trinta e quatro reais	35.190,00	trinta e cinco mil, cento e noventa reais	
VALOR TOTAL									
VALOR TOTAL EXTENSO									
setenta e um mil, setecentos e vinte reais									
71.720,00									

LOTE 04									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
01	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911)	FASTPRINT	UND	124	96,00	noventa e seis reais	11.904,00	onze mil, novecentos e quatro reais	
VALOR TOTAL									
VALOR TOTAL EXTENSO									
setenta e um mil, setecentos e vinte reais									





Rua São Paulo, 833 - Cep: 60.030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
 Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gtp@foprint.com.br
 CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CCF: 06.668.207-0

02	CARIMBO AUTOMATICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912);	FASTPRINT	UND	121	98,00	noventa e oito reais	11.858,00	onze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais	23.762,00
VALOR TOTAL									
VALOR TOTAL EXTENSO									
vinte e três mil, setecentos e sessenta e dois reais									

LOTE 05									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
01	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL. ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLASTICO 0,80X1,20M	FASTPRINT	UND	138	112,00	cento e doze reais	15.456,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais	15.456,00
VALOR TOTAL									
VALOR TOTAL EXTENSO									
quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais									

LOTE 06									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR. UNITÁRIO	VR. UNITÁRIO EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
1	IMPRESSÃO CAPA PARA PROCESSOS DE PAGAMENTOS INTERNOS CONTABILIDADE - PAPEL A3 44CM X 32CM.	FASTPRINT	UND	7.550	0,48	quarenta e oito centavos de real	3.624,00	três mil, seiscentos e vinte e quatro reais	3.624,00
2	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31 X 21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	FASTPRINT	BL	250	1,40	um real e quarenta centavos	350,00	trezentos e cinquenta reais	350,00
3	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 FLS., 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G.	FASTPRINT	BL	500	6,80	seis reais e oitenta centavos	3.400,00	três mil e quatrocentos reais	3.400,00
4	IMPRESSÃO DE LAUDO MEDICO P/EMISSÃO DE AIH, C/100FLS. 21X31 CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	80	7,20	sete reais e vinte centavos	576,00	quinhentos e setenta e seis reais	576,00
5	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	400	6,80	seis reais e oitenta centavos	2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais	2.720,00
6	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MEDICO, C/100FLS., 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET	FASTPRINT	BL	400	3,80	três reais e oitenta centavos	1.520,00	mil quinhentos e vinte reais	1.520,00
7	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	UND	120	7,00	sete reais	840,00	oitocentos e quarenta e quatro reais	840,00



	FASTPRINT	BL	100	6,80	seis reais e oitenta centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
8	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL. OFFSET 75G.	BL	100	6,80	seis reais e oitenta centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
9	IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	7,00	sete reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
10	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE DO CAPS, 9X11 CM, 1 X0COR,PAPEL OFFSET 180G.	UND	100	6,80	seis reais e oitenta centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
11	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO C/100FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	200	6,80	seis reais e oitenta centavos	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
12	IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA, C/100FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	7,00	sete reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
13	IMPRESSÃO DE FICHA GINECOLÓGICA, C/100FLS., 21X31CM,1X1 COR,PAPEL OFFSET 75G.	BL	80	7,40	sete reais e quarenta centavos	592,00	quinhentos e noventa e dois reais
14	IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL B - AZUL, NUMERADO, 1X0COR, PAPEL SUPER BOND C/100.	BL	200	7,00	sete reais	1.400,00	mil e quatrocentos reais
15	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21 CM 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G.	UND	2.000	0,32	trinta e dois centavos de real	640,00	seiscentos e quarenta reais
16	IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO C/ 100 FLS. 21X31CM, 1X0 COR,PAPEL OFFSET 75G.	BL	300	6,80	seis reais e oitenta centavos	2.040,00	dois mil e quarenta reais
17	IMPRESSÃO DE CENSO DLIRIO DE ENFERM/GEM, C/100FLS., 21X31CM,1X1 COR,PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	6,80	seis reais e oitenta centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
18	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES FISIOTERAPEUTICAS, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	6,80	seis reais e oitenta centavos	680,00	seiscentos e oitenta reais
19	IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO FISIOTERAPIA, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
20	IMPRESSÃO DE FICHA DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADE DO NASF C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
21	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
22	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BL	25	9,00	nove reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
23	IMPRESSÃO DE CARTÃO PARA VISITA DOMICILIAR NASF 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G.	UND	100	1,20	um real e vinte centavos	120,00	cento e vinte reais

29/09/23
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Município de Itaquiraçu - CE

		FASTPRINT	UND	100	1,20	um real e vinte centavos	120,00	cento e vinte reais
24	IMPRESSÃO DE CARTÃO DO RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF 15X21CM, XOCOR, PAPEL OFFSET 180G	FASTPRINT	BL	25	9,00	nove reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
25	IMPRESSÃO DE FICHA III, CONTROLE DE TRACOMA COM 100FLS 21X31CM, 1X0, PAPEL OFFSET 75G	FASTPRINT	UND	50	7,00	sete reais	350,00	trezentos e cinquenta reais
26	IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS 12X21CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 180g	FASTPRINT	BL	100	4,80	quatro reais e oitenta centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais
27	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/ 100FL, 15X21 CM.	FASTPRINT	BL	250	6,50	seis reais e cinquenta centavos	1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
28	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	250	6,50	seis reais e cinquenta centavos	1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais
29	IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESUS C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	250	4,20	quatro reais e vinte centavos	1.050,00	mil e cinquenta reais
30	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100FLS, 15X21 CM 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	4,80	quatro reais e oitenta centavos	240,00	duzentos e quarenta reais
31	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO CAPS C/ 100 FLS., 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	4,80	quatro reais e oitenta centavos	240,00	duzentos e quarenta reais
32	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO CAPS C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	80	4,80	quatro reais e oitenta centavos	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
33	IMPRESSÃO DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO CAPS C/100FLS, 15X21 CM 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	80	6,90	seis reais e noventa centavos	552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
34	IMPRESSÃO DE PRONTUARIO DO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
35	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/ 100 FOLHA 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
36	IMPRESSÃO DE PRONTUARIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
37	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	40	7,30	sete reais e trinta centavos	292,00	trezentos e noventa e dois reais
38	IMPRESSÃO DE INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DA RAIVA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
39	IMPRESSÃO DE PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITARIA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL	FASTPRINT	BL	25	9,00	nove reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2010
 29/09/2010
 09:22
 SUPERVISOR E ENVENTA E
 dois reais
 trezentos e sessenta
 reais
 trezentos e sessenta
 reais
 trezentos e sessenta
 reais



Rua São Paulo, 833 - Cep: 60 030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
 Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gtoprint@oi.com
 CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

		FASTPRINT	BL	20	9,20	nove reais e vinte centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
41	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENIASE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT	FASTPRINT	BL	20	9,20	nove reais e vinte centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
42	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
43	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTIRRÁBICA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
44	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
45	IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SIFILIS EM GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
46	IMPRESSÃO DE FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO HIV E SIFILIS C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
47	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS - NÃO REAGENTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
48	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS - REAGENTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
49	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - NÃO REAGENTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
50	IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV - REAGENTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	100	6,50	seis reais e cinquenta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
51	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SIFILIS EM GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
52	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SIFILIS CONGÊNITA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
53	IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENIASE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
54	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE NASCIDO VIVOS C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
55	IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE OBITO C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
56	IMPRESSÃO DE FICHA DE CONSULTA A PUÉRPERA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
57	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G	FASTPRINT	BL	25	9,00	nove reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais



58	IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	FASTPRINT	BL	25	9,00	nove reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais	
59	IMPRESSÃO DE PORTUÁRIO ODONTOLÓGICO SIMPLIFICADO C/ 100 FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	FASTPRINT	BL	40	7,30	sete reais e trinta centavos	292,00	duzentos e noventa e dois reais	
60	CONFECÇÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, E OU/ DIABÉTICO. 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 63G.	FASTPRINT	BL	30	7,40	sete reais e quarenta centavos	222,00	duzentos e vinte e dois reais	
61	CONFECÇÃO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E OU/ DIABÉTICOS 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL OFFSET 63G.	FASTPRINT	BL	30	7,40	sete reais e quarenta centavos	222,00	duzentos e vinte e dois reais	
62	CONFECÇÃO DE PEDIDO DE EXAME, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 56G.. 100X1 VIA	FASTPRINT	BL	80	4,20	quatro reais e vinte centavos	336,00	trezentos e trinta e seis reais	
63	FOLDER A4 PAPEL COCHE BRILHOSO 90KG.IMPRESSAO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA ACABAMENTO 2 DOBRAS	FASTPRINT	UND	6.400	0,62	sessenta e dois centavos de real	3.968,00	três mil, novecentos e sessenta e oito reais	
64	PANFLETOS TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 GORES PAPEL COCHÊ 90G	FASTPRINT	UND	6.900	0,58	cinquenta e oito centavos de real	4.002,00	quatro mil e dois reais	
65	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30 CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G.MIOLO 96 PÁGINAS,IMPRESSAO 1X1 COR,PAPEL PFFSET 75 G ENCADERN ADOS	FASTPRINT	UND	800	15,40	quinze reais e quarenta centavos	12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais	
66	PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)-PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G	FASTPRINT	UND	1.500	39,00	trinta e nove reais	58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais	
67	CONVITE E PAPEL COCHE -150 GR TAM: 10X15	FASTPRINT	UND	910	1,80	um real e oitenta centavos	1.638,00	mil seiscentos e trinta e oito reais	
68	FICHA DE MATRICULA - A5 COUCHE 150GR	FASTPRINT	UND	2.000	0,42	quarenta e dois centavos de real	840,00	oitocentos e quarenta reais	
69	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO A5 PAPEL COCHÊ 150GR.	FASTPRINT	UND	2.000	0,42	quarenta e dois centavos de real	840,00	oitocentos e quarenta reais	
70	CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHE 150GR.	FASTPRINT	UND	720	6,20	seis reais e vinte centavos	4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais	
VALOR TOTAL							129.867,00	129.867,00	
VALOR TOTAL EXTENSO							cento e vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e sete reais e oitocentavos		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							322.763,00	trezentos e trinta e dois mil, setecentos e sessenta e três reais	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA EXTENSO							trezentos e trinta e dois mil, setecentos e sessenta e três reais		



DADOS DA EMPRESA

PROPONENTE: FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA - ME

CNPJ Nº: 04.802.280/0001-02

ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 833 - CENTRO - CEP: 60030-100 - FORTALEZA - CE

CGF: 06.668.207-0

FONE: (85) 3212-9056

EMAIL: gfastprint@hotmail.com

BANCO: BRADESCO | AGÊNCIA: 769 | C. CORRENTE Nº: 20341-6

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

NOME: LUIZ CARVALHO FILHO

RG Nº: 96003017553-SSP-CE

CPF Nº: 015.698.563-20

FONE: (85) 99998-1811

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência — Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

1.2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação da proposta.

1.3) Declamos que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o SERVIÇO dos produtos, constantes na proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

Fortaleza — Ceará 18 de agosto de 2021

Luiz Carvalho Filho
Sócio Administrador
CPF-015.698.563-20

